РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 26.08.2008                                                                                  № 657
О внесении изменений в Решения Совета народных депутатов округа Муром №61 от 1.02.2006 г., №637 от 24.06.2008 г.
Руководствуясь Гражданским кодексом РФ,  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом округа Муром, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью округа Муром», утвержденным Решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.10.2002 № 109, с изменениями и дополнениями, утвержденными Решением Совета народных депутатов округа Муром от 28.10.2003г. № 297, Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:

Внести следующие изменения:

1. В решение Совета народых депутатов округа Муром Владимирской области «О передаче муниципальных учреждений и имущества из собственности муниципального образования округ Муром в собственность муниципального образования Муромский район» № 61 от 1.02.2006 г.:
1.1. В приложении №6:
1.1.1. изменить адрес места нахождения объекта «Здания ясли-сада» с «д. Кондаково, ул.Набережная, д.15» на «п. Кондаково, ул.Набережная, д.5».
1.1.2. изменить адрес места нахождения объекта «Здания школы, сарай» с «д. Иваньково, ул.Школьная, д.123» на «д. Иваньково, ул.Школьная, д.132».

1.1.3. изменить адрес места нахождения объекта «Здания школы» с «с. Татарово, ул.Центральная, д.5» на «с. Татарово, ул.Центральная, д.22»

1.1.4. изменить адрес места нахождения объекта «Здания школы» с «с. Татарово, ул.Центральная, д.5» на «с. Татарово, ул.Центральная, д.24»

1.1.5. изменить наименование и адрес места нахождения объекта с «Здания ясли-сада», «с. Татарово, ул.Центральная, д.5» на «Здания школы», «с. Татарово, ул.Центральная, д.26»
1.1.6. изменить адрес места нахождения объекта «Здания школы» с «с. Борисоглеб, ул.Трудовая, д.49» на «с. Борисоглеб, ул.Прудовая, д.49»

1.1.7. изменить адрес места нахождения объекта «Здания ясли-сада» с «д.Степаньково, ул.Школьная,д.2а» на «д.Степаньково, ул.Центральная, д.2а»
1.1.8. изменить адрес места нахождения объекта «Здания детского сада» с  «с.Панфилово, ул. Молодежная, д.13» на «с.Панфилово, ул. Молодежная, д.3»

1.1.9. изменить адрес места нахождения объекта «Здания детского сада» с  «с.Молотицы, ул. Гагарина, д.1» на «с.Молотицы, ул. Гагарина, д.25»
1.2. В приложении №14
1.2.1. Исключить объекты: «Здание ФАП, д.Кривицы, ул.Совхозная, д.67» и «Сарай ФАП, д.Кривицы, ул.Совхозная, д.68».
1.2.2. Дополнить объект: «Здание ФАП, сарай, д.Старое Ратово, ул.Совхозная, д.67»

2. В решение Совета народых депутатов округа Муром Владимирской области «О передаче имущества из собственности муниципального образования округ Муром в собственность муниципального образования Муромский район.» № 637 от 24.06.2008 г.:

2.1. В приложении:

2.1.1. Изменить адрес места нахождения объекта «Здания» с «Владимирская область, Муромский район, д.Ковардицы, ул.Школьная. д.7 » на «Владимирская область, Муромский район, с.Ковардицы, ул.Школьная. д.7».
3. Контроль за выполнением решения возложить на Председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром Фирсова О.М. и Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром Голубева В. А.
	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В.А. Качеван

	                                   К.Г. Федурин

	Рассылка:
	В дело
	1 экз.

	КУМИ
	1 экз.

	 СНД Муромского района
	1 экз.

	Всего:
	3 экз.

Готовил:

Зам. Главы администрации,

Председатель КУМИ округа Муром                                          В.А. Голубев
Согласовано:

Председатель КУМИ администрации

Муромского района                                                                     Е.С. Чикалова
Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности                                                           О.М. Фирсов

           Начальник юридического отдела                                                 О.А Фролова